
 

 

 
 
14. mars 2026 

Årsmøte Rødt Akershus​
 

 

Handlingsplan for Rødt Akershus 2026​
​
 

Handlingsplanen er Rødt Akershus sitt styringsdokument. Den angir 
fylkeslagets viktigste arbeidsområder og prioriteringer for den neste perioden. ​

 
Rødts nasjonale mål fram til 2027 som er relevante for fylkeslaget:​

 
A. Å bygge et parti med aktive medlemmer som utløser bevegelse. 
​

             For å komme nærmere målet skal fylkeslaget: 
●​ Sikre at medlemmer uten lag skal få medlemstilbud og tilbud om å 

opprette egne lag. 
 

●​ Jobbe med å utvikle fylkespolitikk. 
 

●​ Jobbe med skolering og organisatorisk støtte opp om lokallagene. 
  
B. Å bygge et parti som fortsetter å vokse og kan håndtere vekst. 
 

      For å komme nærmere målet skal fylkeslaget: 
●​ Bistå med å koordinere informasjonsflyt. 

 

●​ Kontakte alle nye medlemmer og invitere på aktiviteter på vegne av 
lokallag, eller fylkeslag der det ikke eksisterer lokallag. 

 

●​ Være bindeleddet mellom lokalt og sentralt, og sikre medlemsdemokrati 
og innflytelse. 

 

●​ Være en støttespiller for Rød Ungdom, og inkludere dem i partiprosesser 
der dette er hensiktsmessig.​
 

C. Å bygge et parti med skolerte medlemmer og trygge tillitsvalgte. 
​

              For å komme nærmere målet skal: 
●​ Lokallag og fylkeslag legge til rette for at det arrangeres 

 

●​ Kvinnekampverksted for medlemmer og andre interesserte. 
 

●​ Nye tillitsvalgte delta på lagsstyrekurs i regi av sentralt eller sitt fylkeslag. 
 

●​ Lokal- og fylkeslag støtte opp sine representanter. 
 

●​ Det gjennomføres skolering i alle lokallag. 
 

●​ Alle lag drive med politisk og organisatorisk skolering, og få hjelp til å 
sette i gang skolering ved behov.  
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D. Å bygge et parti som gjenspeiler mangfoldet i arbeiderklassen​
​

          For å komme nærmere målet skal fylkeslaget: 
 

●​ Jobbe for at flere kvinner, ikke-binære og medlemmer med 
minoritetsbakgrunn velges til tillitsverv i partiet.  

 

●​ Etterstrebe at alle ledd i organisasjonen jobber for å oppfylle krav om 
minst 50% kvinner i styrer og utvalg i partiet. 

 

●​ Bygge et parti med et landsomfattende kvinnenettverk og bedre 
feministisk praksis. 

 

●​ Jobbe med kvinnebevegelsen og for å styrke den. 
 

●​ Prioritere arbeidet i kvinnedominerte fagforeninger i og utenfor LO, og i   
den delen av det uorganiserte arbeidslivet der innvandrerkvinner 
arbeider, som renhold i hjemmene, barnepass, private 
hjemmehjelpstjenester o.l. 

 

●​ Ha fokus på å i enda større grad engasjere dem som står utenfor  
arbeidslivet i partiorganisasjonen. 

 

●​ Øke kompetansen gjennom skolering i skeiv politikk i organisasjonen.  
 

●​ Delta og støtte opp under den skeive bevegelsen. 
 

●​ Øke kompetansen så Rødt kan fortsette i tradisjonen med en solidarisk 
ruspolitikk.​
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​
Rødt Akershus sine egne mål:​
 

●​ Fylkesstyret har som mål å opprette eget faglig, kvinnepolitisk, og 
antirasistisk utvalg i Akershus i løpet av 2026. Frem til utvalg opprettes, 
har fylket ansvar for skolering innen disse fagfeltene. 

 

●​ Fylkesstyret skal sikre et fullverdig tilbud til alle medlemmer. Målet er at 
alle medlemmer skal være tilknyttet et lokallag.  

 

●​ Fylkesstyret skal prioritere å følge opp nye lokallag og lokallag med lav 
aktivitet, med det formål å stimulere til økt engasjement og god 
organisatorisk praksis.  

 

●​ Fylket skal knytte bånd mellom lokallag og ha jevnlig erfaringsutveksling 
mellom lag.  

 

●​ Fylkesleder kaller inn til lagsledermøter kvartalsvis. 
 

●​ Fylkesstyret arrangerer grasrotforum en gang i måneden om politiske, 
organisatoriske eller dagsaktuelle tema. Alle medlemmer kan foreslå tema 
for møtene.  

 

●​ Fylket arrangerer grasrotforum i forkant av landsstyremøter som henter 
innspill til saker som skal opp i landsstyret. 

 

●​ Fylkesstyret arrangerer samling for Akershus sine valgte delegater i 
forkant av LM27, med mål om samle, skolere og koordinere mellom 
Akershus sine delegater  

 

●​ Fylket har det overordnete ansvaret for å koordinere og forberede 
arbeidet i lokallagene inn mot den kommende valgkampen.  

 

●​ Fylket skal tilby skolering i listestilling, komitearbeid og sentrale politiske 
satsningsområder for Rødt i Akershus.  

 

●​ Fylket skal initiere og koordinere samarbeid på tvers av lokallagene i 
saker eller aksjoner hvor dette er ønsket av lokallagene 
 

●​ I 2026 skal fylkesstyret sette ned en programforberedende gruppe som 
har som mandat å utarbeide et valgprogram for valget 2027. Innstilling til 
valgprogrammet vedtas seinest på fylkesårsmøtet i 2027.  
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Skolering 
Rødt Akershus har hovedansvar for skoleringen i Akershus og skal tilby 
medlemmene både organisatorisk og politisk/ideologisk skolering. Fylkesstyret 
skal ha kontinuerlig fokus på å utvikle skoleringstilbudet i tråd med de 
behovene som meldes inn fra lokallagene. Fysiske skoleringer skal i hovedsak 
foregå i egne områder fremfor i Oslo. Det planlegges en større helgesamling for 
medlemmer i Akershus høsten 26, der vi legger opp til å ha gode debatter, 
workshops og diskusjoner rundt strategi, vedtekter og veien videre for vårt 
fylkesparti. Det legges opp til grasrotforum med forskjellige tema. Et 
grasrotforum arrangeres om BPA. 
 
 
SoMe-satsning 
Det jobbes videre med å utvikle og styrke SoMe-nettverket i Akershus. Det blir 
et fokus på å øke kompetanse innen tekniske og digitale verktøy, og det skal 
utvikles felles strategier for So-Me. Gjennom samarbeid på tvers av fylket og 
lokallagene skal vi øke kompetanse og engasjement på våre 
kommunikasjonskanaler - samtidig som man sikrer tilgang til nødvendig 
kunnskap og støtte.​
​
 
Nettside og ressurser​
Det arbeides videre med en nettside tilknyttet fylket med en kalender, og 
mulighet for oversikt over egne innlegg og ting som skjer i Akershus.​
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Kalender  
Tid Tema 

Vår Organisasjonskurs for nye styremedlemmer 

Vår Prosjekt Partiskolering 

Vår  SoMe-samling  

Vår/Sommer/Høst Det arrangeres et grasrotforum per måned.  

Høst Akershus-helgeseminar  

Høst Budsjettarbeid for folkevalgte 

Høst Nominasjonsmøte Akershus 

Vinter Forberedelser til LM27 for delegater 

Vinter Kassererkurs 
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Rødt Akershus skal følge opp våre folkevalgte ved å: 
 

●​ Ha jevnlig dialog med fylkestingsgruppa. 
 

●​ Legge til rette for felles møter mellom fylkestingsgruppa og lokallag. 
 

●​ Løfte relevante saker fra Akershus til partiets stortingsgruppe og 
fylkestingsgruppe. 

 

●​ Holde Folkevalgtnettverket i Akershus vedlike. 
​
Politisk arbeid overfor andre organisasjoner: 
 

●​ Fylkesstyret skal utvikle mer samarbeid med bevegelser som har samme 
politiske mål som Rødt. 

 

●​ Fylkesstyret skal søke mer samarbeid og kontakt med flere fagforeninger, 
særlig utenfor offentlig sektor. 

 

●​ Fylkesstyret skal jobbe for en formell samarbeidsavtale med Norsk 
Bondelag og søke kontakt med Norsk Bonde- og småbrukarlag.  

 

●​ Fylkesstyret viderefører samarbeidet og kontakten med 
Naturvernforbundet. 

 

●​ Kvinnebevegelsen, Folkeaksjonen for Hurummarka og Palestinakomiteen 
er prioriterte samarbeidspartnere 

 

●​ Ta kontakt, lyse ut etter vilje og danne potensielle politiske samarbeid 
med pasient og pasientforeninger.  

 

 
  
 
 
​
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